
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GM LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas 1 D

679974

109529

868190

977741

187532

832291

321705

554247

945211

192189

401329

503086

456074

741864

350931

264637

445870

140981

711258

228906

252657

BOUMEHDI BOUKHRISS, AMR

MURES SUAREZ, YERAY

NOVOA OLMOS, CAMILO ANDRÉS

PRIETO FERNÁNDEZ, AARÓN

WANG, ALEJANDRO ZIHANG

PÉREZ BENÉITEZ, MANUELA

DRAOUI, ACHRAF

PALANGA MAHUMANE, JUNIOR

JIMENEZ HERNANDEZ, JOEL ABRAHAM

ZUÑIGA PATIÑO, ESTEBAN

MIROSLAVOV PAVLOV, METODI

SANDOVAL BARRIO, SAUL

DIEZ HERRERO, SONIA

CELADILLA GODOS, SERGIO

MERLO MACIEL, PABLO MATHIAS

MONTOYA AGUDELO, ENMANUEL

DIAZ MEDINA, CRISTOPHER

SANTAMARTA REGUERA, MARIO

DIEZ MUÑIZ, LUCAS

ALVAREZ RODRIGUEZ, JORGE

ORTEGA HERNAMPEREZ, JORGE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

 14,38

 12,38

 10,70

 10,33

 10,19

 10,00

  9,58

  9,50

  9,50

  9,44

  9,38

  9,24

  8,90

  8,40

  8,31

  8,00

  7,95

  7,95

  9,50

  8,83

 12,25

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2024

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GM LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas 2 D

39269 COLLAZOS RESTREPO, ANDRES FELIPE

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

  7,32

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2014

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 3 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GM LFP - Instalaciones Frigoríficas y de Climatización 1 D

906114

217432

511648

311081

48361

527387

651348

183920

95245

485223

686450

49747

395087

49683

599044

542277

73045

206790

571434

726122

794068

450400

51316

EL ALI EL ALI, REDA

GARCIA GARCIA, DANIEL

ESCUDERO MARTÍN, JOEL

FADRIQ, MOHAMED

NAGGAZ SALHI, ADAM

AMARA ELLOUKE, MOHAMED

FERNANDEZ RODRIGUEZ, PABLO

LÓPEZ STEVEN, JAIME

ADEDJI, MOHAMED

MRIT ENNAIMI, ADIL

PINTO GONZÁLEZ, SIMÓN

CASTRO MUÑOZ, ÓSCAR

CABRERA MARTINEZ, DIEGO ALEJANDRO

ALVAREZ DELGADO, DANIEL

FERNANDEZ OJEDA, LEO

EL AOUNI BELKASMI, HAMZA

QUADRI LLAMAZARES, IKER

BLANCO GONZÁLEZ, HÉCTOR

CRUZ LLAMAS, ROBERTO

FERNANDEZ DIEZ, PABLO

PRIETO LÓPEZ, ALFONSO

LEBHOR KABBOURI, AYOUB

ALONSO GONZALEZ, CARLOS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

3

Puntos

 12,13

 11,70

 11,40

 11,13

 10,48

 10,25

  9,59

  9,40

  9,13

  9,00

  8,30

  8,30

  8,13

  8,08

  8,05

  8,03

  7,90

  7,89

  7,83

  7,83

  8,70

  7,70

  9,86

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2024

2025

2025

2025

2023

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2024

2025

2025

2024

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2024

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 4 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GM LFP - Instalaciones Frigoríficas y de Climatización 2 D

682128

428836

FERNÁNDEZ FERRERAS, GUILLERMO

MARTINEZ GONZALEZ, MIGUEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

Puntos

  7,11

  6,89

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2022

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 5 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GM LFP - Mecanizado 1 D

525666

555221

954782

647298

707614

FUERTES BOLLO, ADRIAN

ZIHNI NEBI, REMZI

SANTOS REDONDO, PABLO

SOMBORO GIL, HÉCTOR ARÉ

IBAN GIL, MARCOS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

Puntos

 13,20

 10,40

  9,60

  9,50

  8,68

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2024

2025

2024

2023

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 6 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GM LFP - Redes y Estaciones de Tratamiento de aguas 1 V

574136

298454

647644

832290

ALLER MARTINEZ, AVELINO

TAOUIL, MOHAMMED

NFUBEA MEBA, JUSTINO

LOSADA URQUIJO, JEAN CARLOS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

3

Puntos

  8,67

  7,97

  5,90

  6,12

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

99138

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

LEAL RODRIGUEZ, JULIO CESAR Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.
Aportar NIF/NIE del Alumno.

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2023

2019

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 7 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Centrales Eléctricas 1 D

359584

203948

568587

809171

628342

PASTRANA PÉREZ, MARCOS

REBELLON VALENCIA, DONNEY

SÁNCHEZ CARRO, ABRAHAM

MARTINEZ CASAS, VICTOR HUGO

URRUTIKOETXEA GAMIZ, IÑIGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

3

Puntos

 14,29

  5,00

 17,67

 13,33

  7,17

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2015

2025

2025

1992

 Título de
Acceso

BAC

BAC

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 8 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Centrales Eléctricas 2 D

729966 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, LUIS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

3

Puntos

  7,75

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 9 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Diseño en Fabricación Mecánica 1 V

77899

762380

41701

534440

571393

132842

451246

103471

677098

PERIGUELL MAHIQUES, CANDELA

MELÓN FERNÁNDEZ, ÁLVARO

LEON PONS, XAVIER

GONZALEZ MOURIZ, MARTA

GARCÍA RODRÍGUEZ, ASER

ROSALES INFANTES, FELIX JACINTO

AVELLANEDA, ANTONIO

MAYO YAÑEZ, FERNANDO

SAÑA REÑONES, ABEL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

2

3

3

Puntos

 11,56

 12,78

 12,05

  7,00

 13,82

  6,64

  9,00

  7,92

  6,49

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2019

2012

2011

2022

1990

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 10 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Energías Renovables 1 V

305526

941405

32104

361527

255833

439749

311333

800351

299951

469936

539990

31221

796077

290833

PECIÑA FERNÁNDEZ, IAN

FERRERO CANDO, JESÚS

FREGENEDA GÁNDARA, MIGUEL ANGEL

ACEVEDO MONTOYA, ALIM OMAR

JIMÉNEZ MARTÍN-MATEOS, JOSÉ RAMÓN

GONZALEZ MARTINEZ, IKER

CHARRO RODRÍGUEZ, CARLOS

ALBA ÁLVAREZ, JORGE

GARCIA PEREZ, SANTIAGO

DE LA TORRE DE CELIS, MARIO

RUBIO ANTON, JESUS

VEGA NOVOA, ANGEL

DÍEZ HERRERO, JOSE MANUEL

FRANCO FERNANDEZ, CARLOS

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

Puntos

 14,35

 12,63

 10,00

  8,42

  8,00

  7,56

  7,19

  8,59

  8,29

 12,58

 10,58

  8,60

  7,80

  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

207463

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

EL BERDOUNI BENAMAR, ABDELLAH Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2022

2022

2025

2021

2006

1992

1993

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 11 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Mantenimiento de Instalaciones Térmicas y de Fluidos 1 D

718063

804350

264524

480575

473586

28777

79233

762301

650177

128529

133676

497745

978811

517574

527640

387207

693578

615656

670240

488491

164322

710846

148295

ÁLVAREZ GARCIA, HUGO

DEL CANTO PEREZ, DIEGO

OSORIO DIEZ, FERNANDO

REGUERA MARTINEZ, SERGIO

TASCON MARQUEZ, ALVARO

NICOLAS GONZALEZ, IZAN

PEREIRA DOMÍNGUEZ, ADRIÁN

CABALLERO GONZALEZ, SERGIO

GARCÍA GÓMEZ, IBAI

QUESADA OLARTE, ORBEY STEVEN

TOMÁS IBÁN, YAGO

PELÁEZ BAJO, DIEGO

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MIGUEL

VIELBA OSORIO, PABLO

SANTIAGO LABRADOR, ADAMS ELADIO

DIEZ ANTON, ALEJANDRO

IBN ELKHATYB, FAKHER EDDINE

DUARTE GUILLEN, CORNELIO DE JESUS

FRANCO MARTÍNEZ, SERGIO

VALLEJO OREJA, ROBERTO

GARCIA SEDANO, PABLO

VUELTA GONZALEZ, BERNARDO

NICOLAS FERRERAS, DIEGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

Puntos

 14,12

 13,65

 13,41

 13,38

 13,00

 12,41

  9,18

  8,06

  7,76

  7,61

  7,59

  7,44

  7,41

  7,29

 11,44

  8,76

  7,73

  7,10

 12,82

  7,25

  8,46

  8,25

  8,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

568135

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

ARIAS DE PRADO, ADRIAN Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2025

2025

2023

2022

2021

2022

2002

2025

2025

2022

2014

2008

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 12 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Prevención de Riesgos Profesionales 1 V

658773

801457

236245

46064

435792

96152

972739

606925

779125

704739

LLORENTE MARTINEZ, NEREA

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANDRÉS

GARCÍA GONZÁLEZ, ASIER

RODRÍGUEZ BLANCO, NAYARA

IGLESIAS PINTO, ÓSCAR

NISTAL GONZALÉZ, MARCOS

GARCIA BAJO, JOSE LUIS

VERGARA BONILLA, MARIA EMILIA

MÉNDEZ DE LA VIUDA, VERÓNICA

NÚÑEZ MELÓN, VÍCTOR

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

2

3

3

3

3

Puntos

 13,44

 15,88

 15,79

 13,80

  9,10

  7,04

  9,00

  8,37

  8,30

  8,20

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2022

2021

2024

2025

2022

2001

2023

2006

1999

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 13 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Programación de la Producción en Fabricación Mecánica 1 D

971654

687282

475741

910980

620395

34262

365512

484785

MEDINA MARTINEZ, DANIEL

MARTÍNEZ SAN MARTÍN, SAMUEL

SÁNCHEZ PEÑA, JULIO

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLA

FARIZA MEZQUITA, RICARDO

MARIDUEÑA CALDERÓN, RANDY STEEVEN

CANEDO MARTÍNEZ, DANIEL

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, DAVID

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

 12,65

 13,76

 12,56

 14,90

 13,70

 13,30

 13,10

 14,18

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2021

2024

2023

2025

2023

2025

2025

2021

 Título de
Acceso

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 14 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Proyectos de Edificación 1 D

260997

831894

850131

829299

588113

571353

151351

366655

668853

298373

855583

925840

603765

RODRIGUEZ ALLER, IRENE

PORTO GUTIERREZ, VICTORIA

ANTA SANTOS, ALEJANDRO

RIBAS DIAZ, PABLO

MOSQUEIRA RONCAL, GRACIA DEL ROSARIO

CHARDAL, JIHANE

AJENJO FERNÁNDEZ, ÓSCAR

OUHOUADA, DRISS

CHAVEZ HUAMAN, ISMAEL

HUAMAN QUISPE, DAVID

FLOREZ OCCHIONERO, MANUEL ARNOLD

SANTACRUZ PARRA, BRITANY SAMANTA

PÉREZ ABLANEDO, OSCAR

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 14,71

 14,18

 12,53

 11,60

 11,45

  8,86

  7,53

  5,00

  5,00

  5,00

 12,08

 11,20

  7,85

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

337071

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

CACHO GARCIA, LUIS Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2021

2016

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 15 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Proyectos de Obra Civil 1 V

441478

369786

350451

499030

138719

361628

944202

309632

187076

485837

559928

342377

FIERRO VILAS, SERGIO

AYLLÓN ALONSO, ANDRÉS

BEHEBA NOVOTNA, YANAVIRA

IGLESIAS FERNÁNDEZ, ADRIÁN

ALONSO RUBIAL, HUGO

OMAÑA MENDOZA, JILARY RORAIMA

FLORES FLORES, BRITNEY SANTA MARIA

CÓRDOBA GARCÍA, KENNETH

ARDILA CARDENAS, FERNANDO

SIERRA HENDERSON, TANIA MARIA

ARANZADI LARMAN, AMAIA

GONZÁLEZ MATEOS, JAVIER

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

Puntos

 15,00

 12,53

 15,29

 13,18

  8,28

  8,00

  7,48

  7,23

  5,94

  7,70

  7,60

  7,19

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2025

2019

2010

2020

2010

2019

2019

2000

2008

1985

1995

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 16 / 16 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

LEON
LEÓN
24022195 TECNOLÓGICO INDUSTRIAL

GS LFP - Sistemas Electrotécnicos y Automatizados 1 D

11794

753327

421792

910099

670924

347250

458898

880868

325350

222246

126168

364784

289490

270356

948460

301753

680422

206784

177769

238794

866535

979256

383455

NORIEGA SANTOS, MARIO

HERMIDA RODRIGUEZ, MOISES

TENIA ROJAS, GABRIEL DAVID

ZAHRAOUI NAKHLA, MOHAMED

FRANCO FERNÁNDEZ, SERGIO

SUÁREZ MARTÍNEZ, SERGIO

MOTA DE ALMEIDA, MIGUEL ANGELO

GRANIZO FIERRO, CRISTIAN

RECIO GONZÁLEZ, SAÚL

CRIADO DE LA VIUDA, JUAN

DE VEGA SARAÑANA, DANIEL

DIEZ BARRIOLUENGO, HUGO

LOYOLA BACA, PEDRO WILLY

GARCÍA MANSILLA, DANIEL

ABAD MOSCOSO, ADRIÁN

MARTÍN GARCÍA, EMILIO

GONZALEZ GARCIA, SAÚL

BAYON RODRIGUEZ, PELAYO

DIEZ FERNANDEZ, ALFREDO

VELILLA QUINTAS, JAVIER

PERANDONES GONZALEZ, CLAUDIA

GARCIA PEREZ, MIGUEL ANGEL

FERNÁNDEZ ALONSO, HARITZ

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

 14,76

 12,11

 10,00

 14,88

 14,65

 14,41

 14,00

 13,06

 13,00

 12,20

 10,00

  8,35

  7,86

 17,42

 15,27

 14,75

 14,00

 13,78

 13,50

 13,42

 13,00

 13,00

 12,83

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

987441

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

HAJJAJI, ANAS Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2019

2013

2023

2025

2023

2025

2023

2025

2023

2025

2024

2023

2023

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP


